



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000183

Data: 15/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.164.557/0001-87 / TEM DE TUDO COMERCIO EM GERAL EIRELI

Documentos: 000.344 - NOTA FISCAL - 2020NE001023 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002884 - MASCARA DE PROTECAO INDIVIDUAL DE TECIDO NAO PROFISSIONAL	28000038	UN	115610128	5.680	1,63	9.258,40
Total do Documento:						9.258,40

Entrada: 2020/000184

Data: 17/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.820.186/0001-89 / NBB COMERC.DE EQUIPAMENTOS DE INFO LTD

Documentos: 011.869 - NOTA FISCAL - 2020NE000938 - EMPENHO - 0019772-27.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 45/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	200	54,72	10.944,00
Total do Documento:						10.944,00

Entrada: 2020/000185

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.316 - NOTA FISCAL - 2020NE001018 - EMPENHO - 0010650-67.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002882 - PROTETOR FACIAL COM COROA E AJUSTE (GERAL)	28000037	UN	115610128	77	56,70	4.365,90
Total do Documento:						4.365,90

Entrada: 2020/000186

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.086 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002885 - CAIXA DE PAPELAO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA	19000040	UN	115610119	8.500	2,32	19.720,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 19.720,00

Entrada: 2020/000187

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.090 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002885 - CAIXA DE PAPELAO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA	19000040	UN	115610119	2.200	2,32	5.104,00
Total do Documento:						5.104,00

Entrada: 2020/000188

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.092 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002885 - CAIXA DE PAPELAO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA	19000040	UN	115610119	5.075	2,32	11.774,00
Total do Documento:						11.774,00

Entrada: 2020/000189

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.354.190/0001-67 / PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI

Documentos: 000.229 - NOTA FISCAL - 2020NE000926 - EMPENHO - 0008158-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001947 - FILTRO DE LINHA P/ COMPUTADOR C/5 TOMADAS	17000160	UN	115610117	20	29,00	580,00
200001494 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/8 TOMADAS	17000163	UN	115610117	20	39,00	780,00
Total do Documento:						1.360,00

Entrada: 2020/000190

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.354.190/0001-67 / PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI

Documentos: 000.230 - NOTA FISCAL - 2020NE000928 - EMPENHO - 0008158-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001947 - FILTRO DE LINHA P/ COMPUTADOR C/5 TOMADAS	17000160	UN	115610117	10	29,00	290,00
200001494 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/8 TOMADAS	17000163	UN	115610117	10	39,00	390,00
Total do Documento:						680,00

Entrada: 2020/000191

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.581 - NOTA FISCAL - 2020NE000858 - EMPENHO - 0013726-22.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 12/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001304 - SACO PLASTICO PARA LIXO (30 LITROS) - C/10 UNID	22000051	PT	115610122	150	1,65	247,50
Total do Documento:						247,50

Entrada: 2020/000192

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.857.965/0001-91 / LETICIA DOS SANTOS PAES 12916837639

Documentos: 025.060.90 - NOTA FISCAL - 2020NE000957 - EMPENHO - 0017318-74.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002819 - CABO EXTENSOR USB 2.0 HIGH SPEED	17000006	UN	115610117	200	5,09	1.018,00
Total do Documento:						1.018,00

Entrada: 2020/000193

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.472.396/0002-86 / GRAFICA ALIANCA

Documentos: 000.369 - NOTA FISCAL - 2020NE000910 - EMPENHO - 0016219-69.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 34/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002520 - GUIA RAPIDO PARA MRV (SEM BIOMETRIA)	16000551	UN	115610116	21.000	0,09	2.085,72
Total do Documento:						2.085,72



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000194

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.006 - NOTA FISCAL - 2020NE000468 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000873 - CANETA HIDROGRAFICA PARA MARCAR CD/DVD	16000019	UN	115610116	150	1,00	150,00
200000609 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS (MIN. 3 UNID)	16000031	UN	115610116	700	0,50	350,00
200001968 - COLA BASTAO 20 GRAMAS	16000068	UN	115610116	200	0,83	166,00
200000235 - LAPIS GRAFITE (MIN. 3 UNID)	16000234	UN	115610116	1.000	0,13	130,00
200000318 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	16000281	UN	115610116	150	2,71	406,50
200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16000291	UN	115610116	200	0,75	150,00
200000236 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	16000418	UN	115610116	150	1,36	204,00
200000238 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	16000458	UN	115610116	150	1,43	214,50
Total do Documento:						1.771,00

Entrada: 2020/000195

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36948001 - NOTA FISCAL - 2020NE000208 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2020 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	27.028,43	27.028,43
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	7	38,61	270,27
Total do Documento:						27.298,70

Entrada: 2020/000196

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36948053 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	10.606,66	10.606,66



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 10.606,66

Entrada: 2020/000197

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.188 - NOTA FISCAL - 2020NE000509 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO)	16000133	CT	115610116	20	17,00	340,00
Total do Documento:						340,00

Entrada: 2020/000198

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.594.306/0001-62 / HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA ME

Documentos: 000.006 - NOTA FISCAL - 2020NE000972 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000078 - SACOLA PLASTICA PROCESSAMENTO (MIN. 20 UNID)	19000006	UN	115610119	6.000	0,50	3.000,00
Total do Documento:						3.000,00

Entrada: 2020/000199

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.301 - NOTA FISCAL - 2020NE000742 - EMPENHO - 0013719-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000720 - CAIXA DE PAPELAO MED. 50 X 35 X 20CM - G	19000010	UN	115610119	500	4,12	2.060,00
200000719 - CAIXA DE PAPELAO MED. 35 X 28 X 15CM - P	19000011	UN	115610119	500	2,25	1.125,00
Total do Documento:						3.185,00

Entrada: 2020/000200

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.184 - NOTA FISCAL - 2020NE000510 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 2020NE000509 - EMPENHO 2



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002748 - ENVELOPE DUPLO OFICIO MED. 25 X 17 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN. 50 UNID)	16000130	UN	115610116	29.000	0,22	6.380,00
Total do Documento:						6.380,00

Entrada: 2020/000201

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.302 - NOTA FISCAL - 2020NE000743 - EMPENHO - 0013719-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G	19000010	UN	115610119	500	4,12	2.060,00
200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P	19000011	UN	115610119	500	2,25	1.125,00
Total do Documento:						3.185,00

Entrada: 2020/000202

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.303 - NOTA FISCAL - 2020NE000881 - EMPENHO - 0013719-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G	19000010	UN	115610119	500	4,12	2.060,00
200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P	19000011	UN	115610119	500	2,25	1.125,00
Total do Documento:						3.185,00

Entrada: 2020/000204

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.626.078/0001-09 / F&A EMPREENDEIMENTOS

Documentos: 000.021 - NOTA FISCAL - 2020NE000924 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002886 - MASCARA HOSPITALAR DESCARTAVEL PFF2 S	36000108	UN	115610136	750	15,60	11.700,00
Total do Documento:						11.700,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000205

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007724 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	28	67,85	1.899,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	9	67,85	610,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
Total do Documento:						4.749,50

Entrada: 2020/000206

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007755 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	29	67,85	1.967,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	67,85	474,95
Total do Documento:						3.731,75

Entrada: 2020/000207

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007769 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	14	67,85	949,90
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	10	67,85	678,50
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	33,92	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	12	67,85	814,20
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
Total do Documento:						4.410,25

Entrada: 2020/000208

Data: 21/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00509018000113 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Documentos: GTM 95/2020 - REQUISIÇÃO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002845 - TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2015	17000010	UN	115610117	1	4,63	4,63
200002844 - TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	17000010	UN	115610117	53	4,12	218,49
200002842 - PROTETOR ACRILICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	17000010	UN	115610117	53	19,88	1.053,99
200002342 - ABRACADEIRA DA CHAVE - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	17000010	UN	115610117	445	0,33	147,22
Total do Documento:						1.424,33

Entrada: 2020/000209

Data: 22/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - UG 070016 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSODO SUL

Documentos: GTM 69/2020 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002492 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	250	12,87	3.218,49
Total do Documento:						3.218,49

Entrada: 2020/000210

Data: 25/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.021 - NOTA FISCAL - 2020NE000950 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO	19000001	RL	115610119	1.000	2,02	2.020,00
Total do Documento:						2.020,00

Entrada: 2020/000212

Data: 25/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Documentos: 004.986 - NOTA FISCAL - 2020NE001020 - EMPENHO - 0018930-47.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002889 - FITA DE SINALIZACAO PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50 M (PRETA)	44000035	RL	115610144	3.700	11,66	43.142,00
Total do Documento:						43.142,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000214

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007861 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	22	67,85	1.492,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	9	67,85	610,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
Total do Documento:						4.885,20

Entrada: 2020/000215

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.184.290/0001-97 / SEIKE E MONTEIRO LTDA EPP

Documentos: 003.902 - NOTA FISCAL - 2020NE000882 - EMPENHO - 0016223-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 35/2020 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002735 - MANUAL /CARTILHA PARA MESARIOS	45000003	UN	115610145	21.000	0,66	13.860,00
Total do Documento:						13.860,00

Entrada: 2020/000216

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.094 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002885 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA	19000040	UN	115610119	6.725	2,32	15.602,00
Total do Documento:						15.602,00

Entrada: 2020/000217

Data: 26/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00509018000113 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Documentos: GTM 95/2020 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002820 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MIDIA DE CARGA - ELEICAO 2020	17000010	UN	115610117	105	0,33	35,17
200002822 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MIDIA DE VOTACAO - ELEICAO 2020	17000010	UN	115610117	676	0,33	226,46
200002821 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MIDIA DE RESULTADO - ELEICAO 2020	17000010	UN	115610117	2.124	0,33	711,54
Total do Documento:						973,17

Entrada: 2020/000218

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 008.192 - NOTA FISCAL - 2020NE000954 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002158 - LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL DE BOLSO (SACHE C/10 FL)	22000024	PT	115610122	9.000	1,11	9.990,00
Total do Documento:						9.990,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000219

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.588.514/0001-84 / C.J. COMERCIO EIRELI

Documentos: 000.117 - NOTA FISCAL - 2020NE001048 - EMPENHO - 0019497-78 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	408	5,59	2.280,72
Total do Documento:						2.280,72

Entrada: 2020/000220

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.588.514/0001-84 / C.J. COMERCIO EIRELI

Documentos: 000.118 - NOTA FISCAL - 2020NE001046 - EMPENHO - 0019497-78 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	13.016	5,59	72.759,44
Total do Documento:						72.759,44

Entrada: 2020/000221

Data: 28/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE

Documentos: GTM 132/2020 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002847 - TAMPA DA MEMORIA DE RESULTADO UE2015	17000010	UN	115610117	9	4,40	39,65
200002849 - TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO UE2009 / 2010	17000010	UN	115610117	127	51,75	6.572,25
Total do Documento:						6.611,90

Entrada: 2020/000222

Data: 29/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.096.317/0001-05 / THAIS OLIVEIRA BORGES

Documentos: 000.041 - NOTA FISCAL - 2020NE000898 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000835 - TOALHA ROSTO E MAO.	20000004	UN	115610120	100	6,99	699,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001052 - PORTA TOALHA DE PAPEL EM ROLO (VERTICAL)	21000010	UN	115610121	50	26,36	1.318,00
Total do Documento:						2.017,00

Entrada: 2020/000223

Data: 29/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 34441595 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	358,20	358,20
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	2	25,24	50,49
Total do Documento:						408,69

Entrada: 2020/000224

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5028 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 21092-49/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,59	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	4,59	50,49
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	79	4,59	362,61
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,59	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,59	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	106	4,59	486,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,59	64,26
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	36	4,59	165,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	589	4,59	2.703,51
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	21	4,59	96,39
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,59	22,95



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	4,59	50,49
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,59	41,31
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,59	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,59	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	4,59	78,03
Total do Documento:						4.342,14

Entrada: 2020/000225

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5029 - NOTA FISCAL - 2020NE000184 - EMPENHO - 21092-49/2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	4,59	137,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,59	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	4,59	160,65
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	4,59	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	4,59	160,65
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	4,59	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	4,59	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	4,59	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	45	4,59	206,55
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	90	4,59	413,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	80	4,59	367,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	4,59	137,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	4,59	160,65



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	85	4,59	390,15
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,59	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	4,59	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	4,59	275,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	4,59	160,65
Total do Documento:						3.672,00

Entrada: 2020/000226

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1008004 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	18	67,85	1.221,30
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	67,85	67,85
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
Total do Documento:						5.902,95

Entrada: 2020/000227

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1008124 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	67,85	474,95
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	67,85	203,55
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	67,85	474,95
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	12	67,85	814,20
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
Total do Documento:						4.206,70

Entrada: 2020/000228

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.022 - NOTA FISCAL - 2020NE000993 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO	19000001	RL	115610119	250	2,02	505,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento:	505,00
----------------------------	--------

Total Geral:	347.922,11
---------------------	------------



MATERIAL PERMANENTE - Relação de Entradas

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 888888955 - AÇÃO INFORMÁTICA BRASIL LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 355/2011		2	81.337,66
Total do Fornecedor:					81.337,66
Fornecedor: 8888890452 - BELCHUIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI-ME					
1	LONGARINA PARA 03 LUGARES	SEI 0036671-37 2019	2020NE001096	10	6.490,00
Total do Fornecedor:					6.490,00
Fornecedor: 8888889590 - GESTAL AUTOMAÇÃO DE SISTEMAS LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 53/2015		1	1.870,00
Total do Fornecedor:					1.870,00
Fornecedor: 8888890430 - LATIN EVENTURES COMERCIO ELETRONICO DO BRASIL SA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 231/2011		2	6.278,12
Total do Fornecedor:					6.278,12
Fornecedor: 8888890431 - LATINIFS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	PA 198/2014		104	757.400,00
Total do Fornecedor:					757.400,00
Fornecedor: 8888890345 - LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA					
1	TOLDO EM LONA	SEI 0003291-86 2020	2020NE000998	1	1.958,40
Total do Fornecedor:					1.958,40
Fornecedor: 8888890298 - MOVEIS LACHI					
1	MESA RETA	SEI 0026955-83 2019	2020NE000674	30	8.370,00
Total do Fornecedor:					8.370,00
Fornecedor: 0000003383 - MULTILASER INDUSTRIAL LTDA					
1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	0001514-66 2020 e 17	2020NE005017	122	72.841,32
Total do Fornecedor:					72.841,32
Fornecedor: 8888890318 - O. C. ARAUJO - JM MULTIMAR					
1	SUPORTE ELETRICO PARA GARRAFAO DE AGUA	SEI 0026408-43 2019	2020NE000820	20	10.178,40
Total do Fornecedor:					10.178,40
Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	SEI 0027308-31 2016	2020NE000218	2	1.160,25
Total do Fornecedor:					1.160,25
Fornecedor: 8888890413 - R&M ENGENHARIA LTDA - ME					
1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	SEI 0018367-87 2019	2020NE000536	1	962,63
2	POSTE DE CONCRETO	SEI 0018367-87 2019	2020NE000536	1	989,80
Total do Fornecedor:					1.952,43
Fornecedor: 8888890321 - S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI					
1	CADEIRA FIXA EM COURVIM	SEI 0026621-49 2019	2020NE000676	30	7.110,00



MATERIAL PERMANENTE - Relação de Entradas**Período: 01/10/2020 a 31/10/2020****Órgão:** 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
2	CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO	SEI 0026621-49 2019	2020NE000676	50	3.000,00

Total do Fornecedor: 10.110,00**Fornecedor: 8888890451 - SHIGEMOTO E CIA LTDA EPP**

1	SUPORTE PARA TELEVISAO	SEI 0007681-02 2020	2020NE001099	2	99,50
---	------------------------	---------------------	--------------	---	-------

Total do Fornecedor: 99,50**Fornecedor: 8888890436 - SUPORTE INFORMÁTICA SOLUÇÕES LTDA**

1	UNIDADE EXTERNA PARA GRAVACAO DE BACKUP	SEI 0015973-73 2020	2020NE000939	1	100.000,00
---	---	---------------------	--------------	---	------------

Total do Fornecedor: 100.000,00**Fornecedor: 8888889168 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDIÇÃO LTDA**

1	TERMO-HIGROMETRO	SEI 0034067-06 2019	2020NE001066	10	580,00
---	------------------	---------------------	--------------	----	--------

Total do Fornecedor: 580,00**Fornecedor: 8888890291 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA**

1	NO BREAK	SEI 0009914-40 2018	2019NE001095	1	310.189,89
2	TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM	SEI 0016988-77 2020	2019NE001095	1	18.281,77

Total do Fornecedor: 328.471,66**Total de Materiais por U.G.: 19****Total por U.G.: 1.389.097,74****Total de Materias por Órgão: 19****Total por Órgão: 1.389.097,74****Total de Materiais: 19****Total Geral: 1.389.097,74****Quantidade total de bens: 391**



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

09/11/2020 14:26:29

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000088

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2020

Fornecedor: 59.717.553/0001-02 - MULTILASER INDUSTRIAL LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 06/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2356550	24/09/2020
001 - EMPENHO	2020NE005017	05/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0001514-66.2020.6.17	21/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	122	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL - DESCRICAO: SMARTPHONE. 5". RES MIN. DE 720 X 1280PX OU SUPERIOR. 294 PPI REDE CELULAR E SEM FIO WI-FI 802.11B/G/N OU SUPERIOR. GSM/EDGE (850,900,1900,1900MHZ). GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA/HSYPA/HSPA+/LTE. BLUETOOTH 4.0 OU SUPERIOR E GPS. ENERGIA E BATERIA (LITIO, RECARREGAVEL). DRIVE FLASH DE 15GB EXPANSIVEL ATE 32GB. SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 8 (OU SUPERIOR) OU IOS VIDEO RES. DE GRAVACAO. FULL HD, 30 FPS OU SUPER-CAMERA (8MP (CAMERA FRONTAL DE 5MP OU SUPERIOR) RES. MIN 3266X2449PX. FLASH LED E CAMERA FRONTAL. MODELO/VERSAO: GPRO. COR: DOURADA - MARCA: NOKIA	72.841,32
Total da Nota de Recebimento:			72.841,32
Total de Bens:			122

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000089

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2020

Fornecedor: 81.627.838/0001-01 - AÇÃO INFORMÁTICA BRASIL LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 06/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		PA 355/2011	19/12/2011
003 - NOTA FISCAL		6203	12/01/2012

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AQUISICAO DE 2 LICENCAS DE USO DO SOFTWARE ORACLE DATABASE STANDARD EDITION	81.337,66
Total da Nota de Recebimento:			81.337,66
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000090

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2020

Fornecedor: 03.462.101/0002-53 - LATIN EVENTURES COMERCIO ELETRONICO DO BRASIL SA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 06/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA	PA 231/2011	18/08/2011
003 - NOTA FISCAL	1913	23/12/2011

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: MICROSOFT WINDOWS SERVER 2008.	6.278,12
Total da Nota de Recebimento:			6.278,12
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000091

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2020

Fornecedor: 07.181.152/0001-87 - LATINIFS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 06/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		PA 198/2014	31/07/2014
003 - NOTA FISCAL		8030	17/12/2014

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: 4 UNIDADES DE LICENCAS ORACLE ENTERPRISE EDITION POR PROCESSADOR.	514.400,00
2	100	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: 100 UNIDADES LICENCAS ORACLE ENTERPRISE EDITION POR USUARIO NOMEADO.	243.000,00
Total da Nota de Recebimento:			757.400,00
Total de Bens:			104

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000093

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2020

Fornecedor: 17.254.999/0001-06 - GESTAL AUTOMAÇÃO DE SISTEMAS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		PA 53/2015	23/02/2015
003 - NOTA FISCAL		559	06/05/2015

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AQUISICAO DE NOVA VERSAO DO SOFTWARE SMART32, SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ENERGIA ELETRICA DO PREDIO SEDE.	1.870,00
Total da Nota de Recebimento:			1.870,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000094

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 08/10/2020

Fornecedor: 75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 08/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		7.081	20/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026955-83.2019	15/08/2019
001 - EMPENHO		2020NE000674	18/06/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	MESA RETA - DESCRICAO: MEDIDAS: 1000 X 600 X 740 MM. COR: ARGILA.	8.370,00
Total da Nota de Recebimento:			8.370,00
Total de Bens:			30

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000095

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/10/2020

Fornecedor: 07.880.897/0001-34 - SUPORTE INFORMÁTICA SOLUÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	761	07/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015973-73.2020	26/06/2020
001 - EMPENHO	2020NE000939	09/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	UNIDADE EXTERNA PARA GRAVACAO DE BACKUP - DESCRICAO: BIBLIOTECA DE FITAS LTOS PARA BACKUP DE MEDIA/LONGA RETENÇÃO. PARA O CPD.	100.000,00
Total da Nota de Recebimento:			100.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000096

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/10/2020

Fornecedor: 28.489.248/0001-87 - O. C. ARAUJO - JM MULTIMAR

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		912	27/08/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026408-43.2019	13/08/2019
001 - EMPENHO		2020NE000820	05/08/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	SUPORTE ELETRICO PARA GARRAFAO DE AGUA - DESCRICAO: 20 LITROS. TIPO TORRE(DE COLUNA); TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220VOLTS; 02 TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E GELADA); SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO. COR:BRANCA. - MARCA: LIBELL	10.178,40
Total da Nota de Recebimento:			10.178,40
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000097

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/10/2020

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	6400	13/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009914-40.2018	04/04/2018
001 - EMPENHO	2019NE001095	03/12/2019
001 - EMPENHO	2019NE000532	21/05/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0016988-77.2020	07/07/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	NO BREAK - DESCRICAO: SISTEMA DE ENERGIA CRÍTICA 48K COMPLETO. COMPOSTO DE RACK, MÓDULO DE POTÊNCIA, BATERIAS HOT SWAP E MÓDULO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - UPS MODULAR (VALOR DO BEM + INSTALAÇÃO + COMISSIONAMENTO).	310.189,89
Total da Nota de Recebimento:			310.189,89
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000098

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/10/2020

Fornecedor: 40.873.234/0001-68 - ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		4197	13/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0016988-77.2020	07/07/2020
001 - EMPENHO		2019NE001095	03/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009914-40.2018	04/04/2018

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM - DESCRICAO: TRANSFORMADOR ISOLADOR ELEVADOR COM BLINDAGEM ELETROSTÁTICA (FILTRO RFI)/EMI, TRIFÁSICO, 100 KVA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V E TENSÃO DE SAÍDA:380V.	18.281,77
Total da Nota de Recebimento:			18.281,77
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000100

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/10/2020

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0014202-65.2017	28/04/2017
003 - NOTA FISCAL	2417	25/09/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0027308-31.2016	19/07/2016
001 - EMPENHO	2020NE000218	28/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	2	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: COM MOTOR DE 1/2 CV, MONOFÁSICO.	1.160,25
Total da Nota de Recebimento:			1.160,25
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000101

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2020

Fornecedor: 01.808.192/0001-20 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDIÇÃO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		6017	02/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0034067-06.2019	29/01/2020
001 - EMPENHO		2020NE001066	30/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	TERMO-HIGROMETRO - DESCRICAO: DIGITAL,	580,00
Total da Nota de Recebimento:			580,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000102

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/10/2020

Fornecedor: 10.783.598/0001-96 - LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		221	21/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003291-86.2020	11/11/2019
001 - EMPENHO		2020NE000998	21/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	TOLDO EM LONA - DESCRICAO: COM FIXAÇÃO EM PAREDE EM ESTRUTURA METÁLICA E COBERTURA EM LONA PARA JANELAS, PORTAS E SACADAS. COBERTURA EM LONA SINTÉTICA 0,55 MM PRODUZIDA COM FIOS POLIÉSTER, SUBMETIDA A TRATAMENTO ULTRAVIOLETA E RESISTENTE A INTEMPÉRIES. COR: CINZA CLARO.	1.958,40
Total da Nota de Recebimento:			1.958,40
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000103

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2020

Fornecedor: 28.787.127/0001-11 - VITORIA ENCOMENDAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		834	15/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0007681-02.2020	19/03/2020
001 - EMPENHO		2020NE001099	07/10/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SUPORTE PARA TELEVISAO - DESCRICAO: PARA PAREDE, TV 55", ACO CARBONO	99,50
Total da Nota de Recebimento:			99,50
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000104

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2020

Fornecedor: 29.209.847/0001-62 - BELCHAUIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI-ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		665	20/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0036671-37.2019	27/12/2019
001 - EMPENHO		2020NE001096	07/10/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	LONGARINA PARA 03 LUGARES - DESCRICAO: EM POLIPROPILENO	6.490,00
Total da Nota de Recebimento:			6.490,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000105

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 29/10/2020

Fornecedor: 29.955.518/0001-60 - S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 29/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1101	22/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026621-49.2019	14/08/2019
001 - EMPENHO	2020NE000676	18/06/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	CADEIRA FIXA EM COURVIM - DESCRICAO: COM ENCOSTO, ESPALDAR BAIXO. COR: AZUL. - MARCA: FRISOKAR	7.110,00
2	50	CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO - MARCA: MASTERFLEX - DESCRICAO: EMPILHÁVEL. COR: PRETA.	3.000,00
Total da Nota de Recebimento:			10.110,00
Total de Bens:			80

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000106

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/10/2020

Fornecedor: 03.350.226/0001-00 - R&M ENGENHARIA LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/10/2020

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	180	23/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018367-87.2019	12/06/2020
001 - EMPENHO	2020NE000536	29/04/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0021896-80.2020	14/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: MOTOR ELETRICO, TRIFÁSICO, 0,5 CV.	962,63
2	1	POSTE DE CONCRETO - DESCRICAO: SEÇÃO DUPLO T, COM ENGASTAMENTO DIRETO NO SOLO DE 1,40M.	989,80
Total da Nota de Recebimento:			1.952,43
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura